令和７年度 芦屋市霊園一般墓地使用申込書

令和７年６月  日

芦屋市長あて

『令和７年度芦屋市霊園使用者募集』の内容を確認の上、下記のとおり一般墓地の使用を

申し込みます。

■申込墓地

区画番号 ―   ― 面  積 ．  ㎡

■申込者

住 所
〒６５９－

ふ り がな

氏 名

生年月日 大正 ・ 昭和 ・ 平成      年      月      日

電 話
自宅  ０７９７  ―         ―

携帯        ―         ―

■添付書類

①世帯全員の住民票（続柄の記載があるもの）

ただし、住民票の閲覧に同意（下記に☑チェック）した場合は不要

 私は、環境課が住民票を閲覧することに同意します。

②埋火葬許可証（写し） ※「埋蔵する遺骨を自宅等にお持ちの方」のみ

被埋蔵者（埋蔵する遺骨）との関係性等を下欄に記入してください。

被埋蔵者

氏名

申込者との

続柄

③戸籍謄本等（申込者と遺骨との関係性がわかるもの）

※「埋蔵する遺骨を自宅等にお持ちの方」で、申込者と遺骨の氏が異なる場合のみ

■本募集申込歴（２区画申込み対象者のみ）

過去５年間に４回以上申込みし、一度も本募集に当選されなかった方は、２区画申込みで

きますので、申込書を２通に分けてお申込みください。また、過去の申込年度を○で囲ん

でください。

令和２年度 ・ 令和３年度 ・ 令和４年度 ・ 令和５年度 ・ 令和６年度

受付番号

✓